様式第１６号（第２０条関係）
	公共下水道使用開始（休止・廃止・再開）届
年　　月　　日
高岡市上下水道事業管理者職務代理者　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　公共下水道の使用を開始（休止・廃止・再開）したいので、次のとおり届け出ます。

	申
請
者
記
入
欄
	設置場所

	使用者

	給水の種類
	水　　道　　・　　井　　戸　　・　　併　　用

	水道のメーター番号及び口径
	メーター番号
	Ｎｏ.
	口 径

	排水の種類
	　一般家庭　　・　　アパート　　・　　事 業 用

	排水人数
	家族数　　　　　　人　　・　　従業員　　　　　　人

	業者名

	処理区域の区分
	０１・単独公共　　０２・小矢部川流域　　　０３・神通川左岸流域
０４・太田　　　　０５・農業集落排水　　０６・小矢部川流域特環
０７・神通川左岸流域特環

	受付年月日

	確認番号

	開始（休止・廃止・再開）年月日

	お客様番号
	Ｔ・Ｆ・Ｕ・Ｗ
	備考

	検針月
	偶数・奇数

	整理コード